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Kiinan hallitus otti käyttöön entistä tiukemmat säännöt internet -
uutisoinnista sunnuntaina. Uusi tehokampanja valvoo
entistä tarkemmin netissä käytäviä keskusteluja ja uutisvirtaa.
Kiina on jo aiemmin onnistunut säikyttelemään jopa suuria
länsiyhtiöitä kuten Microsoftin MSN:ää nettipoliisillaan.

- Kiina kieltää kaiken sellaisen materiaalin levittämisen, joka
uhkaa kansallista turvallisuutta tai yhteiskuntarauhaa,
maan virallinen uutistoimisto Xinhua sanoi sunnuntaina.

Xinhua ei kertonut enempiä yksityiskohtia välittömästi voimaan
tulleista uusista säännöistä. Sen sijaan uutistoimisto kirjoitti, että
internetin uutissaittien pitää toimia "kansan parhaaksi ja
sosialismin edistämiseksi sekä ohjata julkista mielipidettä
kansallisten etujen suuntaan."

Kiina on jo aiemmin tänä vuonna perustanut niin kutsutun
kyberpoliisin, jonka tehtävänä on valvoa internet -saittien sisältöä.
Hallitusta arvostelevat tai muuten herkät aiheet kyberpoliisi
poistaa saiteilta nopeasti.

Aiemmat rekisteröintisäännöt koskivat vain taloudellista hyötyä
tavoittelemattomia organisaatioita sekä yksityisiä nettisaitteja
ja blogeja eli nettipäiväkirjoja.

Nyt jo toiminnassa olevat kaupalliset tiedotusvälineetkin
tulevat tarvitsemaan erityiset luvat internet -uutisten
levittämiseksi. Uusien operaattoreiden pitää lisäksi rekisteröityä
valtion informaatioviranomaisille.

Valvonta tiukkaa myös yliopistoissa

Maaliskuusta lähtien esimerkiksi yliopistojen ylläpitämät online -
keskusteluryhmät on rajoitettu vain opiskelijoille. Määräyksellä
halutaan estää uusien ajatusten leviäminen netin kautta
yliopistojen ulkopuolelle laajempiin yhteiskuntapiireihin.

Opiskelijoiden ja saittien ylläpitäjien pitää esiintyä
nettikeskusteluissa omilla nimillään. Nimimerkkien käyttöä ei siis
suvaita.

Suurimmat kiinalaiset nettiportaalit kuuluvat joko Sina
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Corp:lle (www.sina.com.cn) tai Sohu.com Inc:lle
(sohu.com). Kumpikin tarjoaa myös uutispalveluja.

Kiinalaisten kirjautuminen ulkomaisille uutissaiteille estetään
säännöllisesti ja usein.

http://www.digitoday.fi/viihde/2005/09/26/kiina-kiristaa-
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